
 

Strona 1 z 1 

 

 
           

 

ZARZĄDZENIE NR  200/2021 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 8 listopada 2021 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania  inwestycyjnego pn. „Wycinka drzew                           
i krzewów, wykonanie cięć pielęgnacyjnych oraz nowych nasadzeń w zabytkowym Parku Karola 

Ferdynanda Wazy w Wyszkowie – etap III i IV realizowanego w ramach zadania  pn. 
Rewaloryzacja Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkowie” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz.1372 ze zm.), § 5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia                     
Nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020 r., zarządzam  co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

1. Robert Garbarczyk   - Przewodniczący 

2. Żaneta Kozak              - Członek 

3. Teresa Ostrowska    - Członek    
4. Beata Rosińska                - Członek 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania pn.:                       
„Wycinka drzew i krzewów, wykonanie cięć pielęgnacyjnych oraz nowych nasadzeń                        
w zabytkowym Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkowie – etap III i IV realizowanego                                          
w  ramach  zadania  pn.  Rewaloryzacja  Parku  Karola  Ferdynanda  Wazy  w  Wyszkowie” 
 

wykonanego przez firmę:  AG-Complex Sp. z o. o.  ul. Płytowa 14,  03-046 Warszawa  

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2021-11-09T12:35:39+0000




